ALBERO TELESCOPICO ESAGONALE
HEXAGONAL TELESCOPIC SHAFT
• Gli alberi telescopici sono ideali per il collegamento tra due elementi a interasse fisso o variabile.
• Adatti per regolazioni e per uso continuo.
• Coppie da 5 Nm a 10 Nm.
• Realizzati interamente in acciaio inox AISI 304.
• Bussole di scorrimento in materiale plastico autolubrificante.
• Abbinabili ai giunti cardanici GC08 - GC10 (➜ pag. 22) per compensare i disassamenti.

ATE 08
ATE 10
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART CONFIGURATION
corsa - stroke
a scelta - as required
C ----- mm
ATE 08 220
lunghezza massima - maximum length
a scelta - as required
L max ----- mm
lunghezza minima - minimum length
a scelta - as required
L min -----mm
280500
tabella rendimenti - efficiency table
versione - version coppia max. - max. torque velocità max. - max. speed
ATE 08 5 Nm 2000 rpm
ATE 10 10 Nm 1500 rpm
esempi di configurazione - configuration examples
ATE08
L max (mm) L min (mm) C max (mm)
ATE10
L max (mm) L min (mm) C max  (mm)
100 70 30 120 90 30
250 155 95 250 164 86
500 280 220 500 289 211
750 405 345 750 414 336
1000 530 470 1000 539 461
1250 655 595 1250 664 589
1500 780 720 1500 789 711
L max (lunghezza massima - maximum length) = L min + C
L min (lunghezza minima - minimum lenghth) =  L max - C
C (corsa - stroke) = L max - L min
Dimensionamento minimo consentito - Minimum sizing allowed